Администрация
Болыпеигнатовского муниципального района

Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «У й>  ОУ* с У О /У  года №д?

с. Большое Игнатово

О внесении изменений в постановление администрации
Болыпеигнатовского муниципального района
от 8 декабря 2016 года № 580 «О Совете предпринимателей
при главе Болыпеигнатовского муниципального района
Республики М ордовия»

администрация Болыпеигнатовского муниципального района

1. Утвердить прилагаемый Состав Совета предпринимателей при главе
Болыпеигнатовского муниципального района в новой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит официальному опубликованию.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Болыпеигнатовского
муниципального района Т.Н.Полозова

Утвержден
постановлением администрации
Болынеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
от  201 г. №________

Состав Совета предпринимателей при
главе Болыиеигнатовского муниципального района

Председатель Совета предпринимателей при главе Болыиеигнатовского
муниципального района:
Полякин Алексей Георгиевич - индивидуальный предприниматель
(по согласованию).

Заместитель председателя Совета:
Касаткин Александр Иванович - индивидуальный предприниматель
(по согласованию)

Секретарь Совета предпринимателей:
Фролова Татьяна Ивановна - индивидуальный предприниматель, Глава КФХ
(по согласованию).

Члены Совета предпринимателей:
1. Кабаев Владимир Ю рьевич -  индивидуальный предприниматель, Г лава КФ Х
(по согласованию).
2. Краснощеков Алексей Витальевич - индивидуальный предприниматель, Гла­
ва КФХ (по согласованию).
3. Кондратьев Илья Николаевич - индивидуальный предприниматель, Г лава
КФХ (по согласованию).